
 
 

1 

 
 
Μαρούσι     7-11-2011    

Αρ.πρωτ.:    127560/Γ4 
 

 
                               
            ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
                ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
      ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                                           

                ΕΝΙΑΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ                                                                  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

                 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

                             ΤΜΗΜΑ Γ 
 
Ταχ. ∆/νση: Α.Παπανδρέου 37                                                       
Τ.Κ. – Πόλη  : 151 80  Μαρούσι 
Πληροφορίες :  Μ.Καραγιάννη  
                         Τ.Παυλοπούλου 
                         Α.Κάτσαρης 
Τηλέφωνο     :   210 3442209 

210 3442206 
210  3442083 

Fax:               :  210 3443015 
E_mail    : phys3@ypepth.gr 

Α.Δ.Α :  

        

 

 ΠΡΟΣ: 

1. Περιφερειακές  Διευθύνσεις Eκπ/σης της Χώρας 

2. Προϊσταμένους Παιδαγωγικής  και 

Επιστημονικής  καθοδήγησης  Β/θμιας   

Εκπαίδευσης 

3.   Γραφεία Σχολικών Συμβούλων Β/θμιας 

Εκπ/σης 

(κοινοποίηση δια μέσω Προϊσταμένων Παιδαγωγικής  

και Επιστημονικής καθοδήγησης Β/θμιας   

Εκπαίδευσης) 

4. Διευθύνσεις  Α/θμιας  και Β/θμιας Εκπ/σης της 

Χώρας 

5. Γραφεία Φυσικής Αγωγής   της Χώρας 

 

 
                                                            

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις μονίμων εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ11 για τα ΤΑΔ-ΕΤΑΔ σχολικού έτους 

2011-12 - Λειτουργικά κενά» .  
                                      
                                                         

                                                                  Α Π  Ο Φ Α Σ Η       
                                                                  Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

                                        ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

Λαμβάνοντας υπόψη : 

1. την  παράγραφο 5  της υπ΄αριθμ. Γ4/902/29-09-1988 Απόφασης του Υπουργού Εθνικής 

Παιδείας  και Θρησκευμάτων  (ΦΕΚ 21/Β/17-01-1990), η οποία κυρώθηκε  και έχει ισχύ 

νόμου σύμφωνα με τη διάταξη της παρ.3 του άρθρου 7 του  ν.1894/1990 (ΦΕΚ 110/τΑ/27-

08-1990) . 

2. την υπ΄αριθμ.1120/Η/7-01-2010 ( ΦΕΚ 1/τ.Β΄/8-01-2010 ) Απόφαση του Πρωθυπουργού και 

της Υπουργού Παιδείας Δια Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων  με θέμα: «Καθορισμός 

αρμοδιοτήτων Υφυπουργών του Υπουργείου Παιδείας Δια Βίου Μάθησης και 

Θρησκευμάτων », ιδίως το άρθρο 2 , περ.4  και το άρθρο 4 παρ.1 

3. την υπ΄αριθμ.107405/Γ4/2-09-2010 (ΦΕΚ 1396/τβ/6-09-2010) με θέμα: « Πρόσκληση 

υποψηφίων εκπαιδευτικών Φυσικής Αγωγής για τα Τμήματα Αθλητικής Διευκόλυνσης 

Γυμνασίου & για τα Ειδικά Τμήματα Αθλητικής Διευκόλυνσης Λυκείου (Τ.Α.Δ-Ε.Τ.Α.Δ)» - 

Κριτήρια,  Διαδικασία και  Όργανα Επιλογής » . 

4. την υπ΄αριθμ.78570/Γ4/12-07-2011  με θέμα : « Τροποποίηση της υπ΄αρίθμ.107405/Γ4/2-09-

2010 (ΦΕΚ 1396/Τβ/6-09-2010)  Υπουργικής Απόφασης  με θέμα : «Πρόσκληση υποψηφίων 

εκπαιδευτικών Φυσικής Αγωγής για τα Τμήματα Αθλητικής Διευκόλυνσης Γυμνασίου & για 

τα Ειδικά Τμήματα Αθλητικής Διευκόλυνσης Λυκείου (Τ.Α.Δ-Ε.Τ.Α.Δ)» - Κριτήρια,  Διαδικασία 

και  Όργανα Επιλογής» 

ΑΔΑ: 45ΒΜ9-ΡΩΙ



 
 

2 

5. την υπ΄αριθμ.62441/Γ4/01-06-2011  με θέμα: « Προϋποθέσεις λειτουργίας για τα Τ.Α.Δ-

Ε.Τ.Α.Δ  σχολικού έτους 2011-12 » . 

6. την υπ΄αριθμ.87683/Γ4/01-08-2011 με θέμα : « Πρόσκληση μονίμων εκπαιδευτικών Φυσικής 

Αγωγής για απόσπαση στα Τμήματα  Αθλητικής Διευκόλυνσης Γυμνασίου & για τα Ειδικά 

Τμήματα Αθλητικής Διευκόλυνσης Λυκείου (Τ.Α.Δ-Ε.Τ.Α.Δ)» - Κριτήρια, Διαδικασία και 

Όργανα Επιλογής». 

 

7. Την υπ΄αρίθμ. 7
η
 /14-10-2011 Πράξη της Κεντρικής Επιτροπής Αθλητικών Τάξεων (Κ.Ε.Α.Τ), 

με την οποία οριστικοποιήθηκε  ο τελικός πίνακας αξιολόγησης  των  μονίμων εκπαιδευτικών 

κλάδου ΠΕ11 για τα Τ.Α.Δ-Ε.Τ.Α.Δ. 
 

8. την υπ΄αριθμ. 121302/Γ4/24-10-2011 με θέμα: «Kύρωση του οριστικού αξιολογικού πίνακα  

μοριοδότησης μονίμων εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ11 Τ.Α.Δ-Ε.Τ.Α.Δ σχολικού έτους  2011-12».  

9. Το γεγονός ότι  από τις διατάξεις της παρούσης δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος  

του  κρατικού προϋπολογισμού, σύμφωνα με το άρθρο 9 του Π.Δ. 63/2005  ( A΄98/2005 ) 

«Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα».                        

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε   
 

        Α.   Eγκρίνονται  τα  κάτωθι  λειτουργικά κενά, σχολικού έτους  2011-12,  για τα Τμήματα 

Αθλητικής Διευκόλυνσης Γυμνασίου και Λυκείου της Χώρας  ( Τ.Α.Δ –Ε.Τ.Α.Δ) . Σύνολο  Τμημάτων:  

Eκατό εξήντα έξι (166).  

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΚΕΝΑ  ΤΑΔ-ΕΤΑΔ  ΣΧ.ΕΤΟΥΣ  2011-12 

ΝΟΜΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΛΗΜΑ ΘΕΣΕΙΣ 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 5ο ΓΕΛ  ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 2 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 5ο ΓΕΛ  ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 2 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 1ο ΓΥΜ.  ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 2 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 1ο ΓΥΜ.  ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 1 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 1ο ΓΥΜ.  ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 1 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΡΓΟΥΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 1 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΡΓΟΥΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 1 

ΑΔΑ: 45ΒΜ9-ΡΩΙ



 
 

3 

ΑΧΑΪΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 5ο ΓΕΛ ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 1 

ΑΧΑΪΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 5ο ΓΕΛ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 1 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΔΕΣΚΑΤΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 2 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΔΕΣΚΑΤΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 1 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ  2οΓΕΛ.  ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΕΥΒΟΙΑΣ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ ΓΥΜΝ. ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 2 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 2ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 1 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 2ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 2ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 1 

ΗΜΑΘΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 1 

ΗΜΑΘΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 1 

ΗΜΑΘΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 2 

ΗΜΑΘΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΗΜΑΘΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 2 

ΗΜΑΘΙΑΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 2ο ΓEΛ  ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 1 

ΗΜΑΘΙΑΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 2ο ΓEΛ  ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 2 

ΗΜΑΘΙΑΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 2ο ΓEΛ  ΧΙΟΝΟΔΡΟΜΙΑ 1 

ΗΜΑΘΙΑΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 1 

ΗΜΑΘΙΑΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΙΟΝΟΔΡΟΜΙΑ 2 

ΗΜΑΘΙΑΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 2 

ΗΜΑΘΙΑΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΑΔΑ: 45ΒΜ9-ΡΩΙ



 
 

4 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 7ο ΓΕΛ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 1 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΓΟΥΜ/ΤΣΑΣ 3ο ΓΥΜΝ  ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 1 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΓΟΥΜ/ΤΣΑΣ 3ο ΓΥΜΝ  ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 2 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 2 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 2 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 1 

ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 1ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 1 

ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 1ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 1 

ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 1ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 2 

ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 1ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 1 

ΚΙΛΚΙΣ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 2 

ΚΙΛΚΙΣ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 2 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 1ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 1 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 1ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 1 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 1ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 2 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 1ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 2 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 2 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 2 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΓΥΘΕΙΟΥ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 2 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΓΥΘΕΙΟΥ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 2 

ΑΔΑ: 45ΒΜ9-ΡΩΙ



 
 

5 

ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 16ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 1 

ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 16ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 16ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 1 

ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 16ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΣΗ ΒΑΡΩΝ 1 

ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 16ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΗ 1 

ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 16ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 1 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1ο ΓΕΛ.  ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 1 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1ο ΓΕΛ.  ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 2 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1ο ΓΕΛ.  ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 1 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 2 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 2 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 2ο ΛΥΚΕΙΟ  ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 2 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 2ο ΛΥΚΕΙΟ  ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 2ο ΛΥΚΕΙΟ  ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 2 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 2 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 2 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΣΗΤΕΙΑΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 1 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΣΗΤΕΙΑΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 1 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΝΙΚΑΙΑΣ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΑΔΑ: 45ΒΜ9-ΡΩΙ



 
 

6 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΝΙΚΑΙΑΣ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 1 

ΠΕΛΛΑΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 3ο ΓΥΜ. ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 1 

ΠΕΛΛΑΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 3ο ΓΥΜ. ΣΚΟΠΟΒΟΛΗ 1 

ΠΕΛΛΑΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 3ο ΓΥΜ. ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΠΕΛΛΑΣ ΕΔΕΣΣΑΣ 2ο ΓΥΜ ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 2 

ΠΕΛΛΑΣ ΕΔΕΣΣΑΣ 2ο ΓΥΜ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 1 

ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 2 

ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 1 

ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 1 

ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 2 

ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 1 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ ΓΥΜΝ.  ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 2 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ ΓΥΜΝ.  ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 1 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 1 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 1 

ΡΕΘΥΜΝΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 2 

ΡΕΘΥΜΝΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 2 

ΣΑΜΟΥ ΣΑΜΟΥ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ   ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΣΑΜΟΥ ΣΑΜΟΥ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ   ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΣΑΜΟΥ ΣΑΜΟΥ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ   ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 1 

ΣΑΜΟΥ ΣΑΜΟΥ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ   ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 2 

ΑΔΑ: 45ΒΜ9-ΡΩΙ



 
 

7 

ΣΕΡΡΩΝ 

ΠΑΛΛΑΤΙΔΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 1 

ΣΕΡΡΩΝ 

ΠΑΛΛΑΤΙΔΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ ΑΝΤΙΠΤΕΡΙΣΗ 3 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 1ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 1ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 1 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 1ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 2 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΙΕΡΙΣΣΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 2 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΙΕΡΙΣΣΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 2 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΝΕΑΣ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ   ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 2 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΝΕΑΣ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ   ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΝΕΑΣ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ   ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 2 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 1ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΑ 1 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 1ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 2 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 1ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 2 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 1ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 2 

ΧΑΝΙΩΝ ΣΟΥΔΑΣ ΓΕΛ.  ΚΑΝΟΕ-ΚΑΓΙΑΚ 1 

ΧΑΝΙΩΝ ΣΟΥΔΑΣ ΓΕΛ.  ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ  1 

ΧΑΝΙΩΝ ΣΟΥΔΑΣ ΓΕΛ.  ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ  1 

ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ 1ο Γ/ΣΙΟ  ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ 1ο Γ/ΣΙΟ  ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 2 

ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ 1ο Γ/ΣΙΟ  ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ 1ο Γ/ΣΙΟ  ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 2 

ΑΔΑ: 45ΒΜ9-ΡΩΙ



 
 

8 

ΧΙΟΥ ΚΑΜΠΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ   ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 1 

ΧΙΟΥ ΚΑΜΠΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ   ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 1 

ΧΙΟΥ ΚΑΜΠΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ   ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 2 

ΧΙΟΥ ΧΙΟΥ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ   ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΧΙΟΥ ΧΙΟΥ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ   ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 1 

  

           Β. Ως προς τη κάλυψη των  Λειτουργικών κενών :      

                                                       

            1.    Τα παραπάνω  Τμήματα θα στελεχωθούν,  σύμφωνα με την αρ.πρωτ.: 62441/Γ4/01-06-

2011 Υπουργική Απόφαση,    από  ΠΡΟΠΟΝΗΤΕΣ -  ΜΟΝΙΜΟΥΣ εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ11 ,  με  

βάση την κατάταξή τους στον οριστικό  πίνακα  των μονίμων εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ11  Τ.Α.Δ-

Ε.Τ.Α.Δ σχ.έτους 2011-12 , ο οποίος κυρώθηκε με την αριθμ.  121302/Γ4/24-10-2011  Υπουργική 

Απόφαση.  

     

    2.     Η τοποθέτηση  των μονίμων  εκπαιδευτικών  στα  Τ.Α.Δ-Ε.Τ.Α.Δ   ισχύει για ολόκληρο το 

διδακτικό έτος και δεν επιτρέπεται τροποποίηση ή  ανάκληση  αυτής, με εξαίρεση σοβαρούς 

λόγους Υγείας. 

 

  3.  Σε περίπτωση ύπαρξης  ανυπέρβλητου κωλύματος στην τοποθέτηση,  από τον  

αποσπασμένο εκπαιδευτικό, αναζητείται αντικαταστάτης από τον επόμενο στη σειρά του 

οριστικού  αξιολογικού πίνακα κατάταξης.  Εάν ο πίνακας εξαντληθεί χωρίς να προκύψει 

αντικαταστάτης  δίνεται η δυνατότητα στο οικείο Υπηρεσιακό  Συμβούλιο  με Απόφασή του,  να  

τοποθετήσει  μόνιμο εκπαιδευτικό ΠΕ11 με ειδικότητα στο ίδιο άθλημα, προκειμένου να 

συνεχιστεί η εύρυθμη λειτουργία του Τμήματος.   

 

4.  Για τα λειτουργικά  κενά  που εγκρίθηκαν  με την παρούσα Απόφαση  αλλά δεν 

καλύπτονται από μόνιμους εκπαιδευτικούς,  - διότι δεν δηλώθηκαν ως  προτιμήσεις στις  

αιτήσεις   απόσπασης που κατατέθηκαν  - τα Τμήματα  αυτά δύνανται να  λειτουργήσουν  με 

Απόφαση του Οικείου Υπηρεσιακού Συμβουλίου με  τοποθέτηση μόνιμου  εκπαιδευτικού κλάδου 

ΠΕ11  με ειδικότητα στο ίδιο άθλημα.   

        Σε κάθε περίπτωση η τοποθέτηση  γίνεται  μόνο με τη σύμφωνη  γνώμη  του 

εκπαιδευτικού.  Εάν παρόλα αυτά  δεν εξευρεθεί λύση,  το Τμήμα παύει να λειτουργεί και ισχύουν  

τα δεδομένα της  Γ. α και Γ. β  περίπτωσης  της παρούσης Απόφασης.  

 

     5.      Το ωράριο  που  καλύπτουν οι μόνιμοι εκπαιδευτικοί κλάδου ΠΕ11 για τη διδασκαλία του 

αθλήματος στα Τ.Α.Δ-Ε.Τ.Α.Δ αντιστοιχεί  σε  12 διδακτικές  ώρες την εβδομάδα , όταν απαιτείται 

η μετακίνηση  των μαθητών από και προς τους χώρους άθλησης  με μέσα μαζικής μεταφοράς,  

οπότε η συνοδεία των μαθητών από τους διδάσκοντες εκπαιδευτικούς  από και προς τους 

χώρους προπόνησης  είναι  υποχρεωτική . Εάν δεν απαιτείται  μετακίνηση των μαθητών με 

μεταφορικά μέσα,  τότε οι εκπαιδευτικοί διατίθενται για να καλύψουν 9 διδακτικές ώρες στα 

Τ.Α.Δ-Ε.Τ.Α.Δ και συνοδεύουν υποχρεωτικά  τους μαθητές από το Σχολείο στους χώρους 

προπόνησης και κατά την  επιστροφή  τους στο Σχολείο.  Οι υπόλοιπες ώρες του υποχρεωτικού  

τους ωραρίου  συμπληρώνονται σύμφωνα με  τις ισχύουσες  διατάξεις.  

ΑΔΑ: 45ΒΜ9-ΡΩΙ



 
 

9 

 

      6.     Οι μόνιμοι εκπαιδευτικοί κλάδου ΠΕ11 που υπηρετούν  στην Πρωτοβάθμια (ΠΕ)  και 

αποσπάστηκαν  προκειμένου  να καλύψουν τις  λειτουργικές ανάγκες των Τ.Α.Δ-Ε.Τ.Α.Δ, για το 

τρέχον σχολικό έτος 2011-12, διατίθενται στη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση  ομοίως  για 9 ή 12  

διδακτικές  ώρες την εβδομάδα  αναλόγως εάν   απαιτείται ή όχι  μετακίνηση  των μαθητών με 

μέσα μαζικής  μεταφοράς από και προς τους χώρους άθλησης.  Για τη συμπλήρωση του 

υπολοίπου του υποχρεωτικού  τους ωραρίου τίθενται στη διάθεση του οικείου Υπηρεσιακού 

Συμβουλίου Α/θμιας  Εκπαίδευσης της περιοχής  τοποθέτησής τους. 

 

         

         Γ.   Ως  προς τους μαθητές που έχουν εγγραφεί  στα Τμήματα Αθλητικής  Διευκόλυνσης          

( ΤΑΔ Γυμνασίου )  και στα Ειδικά  Τμήματα Αθλητικής  Διευκόλυνσης  ( ΕΤΑΔ  Λυκείων ).  

            Οι μαθητές/τριες  που έχουν ήδη εγγραφεί και φοιτούν στα Τμήματα Αθλητικής  

Διευκόλυνσης ( ΤΑΔ Γυμνασίου )  και στα Ειδικά  Τμήματα Αθλητικής  Διευκόλυνσης  ( ΕΤΑΔ  

Λυκείων ), τα οποία  δεν θα λειτουργήσουν  με την εφαρμογή  των  προϋποθέσεων   της παρούσης  

Απόφασης,   δύνανται : 

             α. να συνεχίσουν τη φοίτησή τους  σε Τμήματα  της Γενικής Παιδείας στο ίδιο Σχολείο ή  

             β. να μετεγγραφούν  σε οποιοδήποτε άλλο  Σχολείο , επιθυμούν.  Οι δε μαθητές των 

(Ε.Τ.Α.Δ   Λυκείων) μπορούν να μετεγγραφούν και σε Επαγγελματικά Λύκεια (ΕΠΑ.Λ.).   

 

   

 

          Δ. Ως προς τον προγραμματισμό και την οργάνωση των μετακινήσεων. 

 

1. Ο προγραμματισμός και η οργάνωση  των μετακινήσεων  των μαθητών/τριών  

γίνεται με ευθύνη  και απόφαση του Προϊσταμένου του Γραφείου Φυσικής Αγωγής  σε 

συνεργασία με το Διευθυντή  Β/θμιας Εκπαίδευσης . Απαραίτητη  προϋπόθεση  για τη λειτουργία 

του Τμήματος είναι   η ασφαλής μετακίνηση των μαθητών από και προς  το Σχολείο και  τους 

χώρους προπόνησης.  

 

2. Η συνοδεία των μαθητών από τους διδάσκοντες εκπαιδευτικούς  από και προς τους 

χώρους προπόνησης  είναι  υποχρεωτική ακόμα και αν οι μαθητές δεν  μετακινούνται με μέσα 

μαζικής μεταφοράς .  

 

3. Σε περίπτωση που για οποιονδήποτε λόγο μεταβληθούν  οι προϋποθέσεις 

ασφαλούς μετακίνησης  των μαθητών ,  οι Διευθυντές των  Σχολικών Μονάδων  ενημερώνουν  

εγγράφως το Αρμόδιο Γραφείο  Φυσικής Αγωγής  και εκείνοι με τη σειρά τους ενημερώνουν 

εγγράφως τη  Δ/νση Φυσικής Αγωγής του Υπ.Π.Δ.Β.Μ.Θ .  

 

4. Τα Τμήματα που αντιμετωπίζουν  πρόβλημα ασφαλούς μετακίνησης  των  μαθητών  

παύουν  να λειτουργούν ΑΜΕΣΑ και  εφαρμόζονται  τα προβλεπόμενα  στις Γ.
 
α και Γ. β  

παραγράφους , οι δε  μόνιμοι εκπαιδευτικοί που τοποθετήθηκαν προκειμένου να καλύψουν τις 

εκπαιδευτικές ανάγκες του Τμήματος ,  τίθενται στη διάθεση της οικείας Διεύθυνσης 

Εκπαίδευσης. 

 

                      Για  το  διδακτικό έτος 2011-12  αποσπώνται οι κάτωθι μόνιμοι εκπαιδευτικοί κλάδου 

ΠΕ11 ( Φυσικής Αγωγής),  προκειμένου να διδάξουν το άθλημα  της ειδικότητάς τους  στα 

Τμήματα Αθλητικής Διευκόλυνσης Γυμνασίων και Λυκείων της Χώρας ως εξής : 

 

 

 

ΑΔΑ: 45ΒΜ9-ΡΩΙ



 
 

10 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  ΠΕ11 ΓΙΑ ΤΑ ΤΑΔ-ΕΤΑΔ σχ.έτους 2011-12 

 

ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΑΘΛΗΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

Κλασικός 

Αθλητισμός ΝΟΥΛΑ ΓΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ Πετοσφαίριση ΚΟΥΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ Ποδόσφαιρο ΠΟΛΟΝΥΦΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 5ο  ΓΕΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ Ποδόσφαιρο ΣΥΝΤΖΙΡΜΑΣ ΘΩΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 5ο  ΓΕΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ Χειροσφαίριση ΖΑΡΑΒΙΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΓΟΥΣ 

Κλασικός 

Αθλητισμός ΚΑΜΠΟΣΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΓΟΥΣ Ποδόσφαιρο ΝΤΕΒΕΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 5
ο
 ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ 

Κλασικός 

Αθλητισμός ΣΙΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 5
ο
 ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ Ποδόσφαιρο ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

Κλασικός 

Αθλητισμός ΠΑΠΑΝΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΕΣΚΑΤΗΣ Πετοσφαίριση ΣΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΕΣΚΑΤΗΣ Πετοσφαίριση ΓΟΥΛΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 2
ο
 ΓΕΛ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ Καλαθοσφαίριση ΜΠΟΥΡΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Ποδόσφαιρο ΜΕΤΑΞΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

2
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ Αντισφαίριση ΤΣΙΑΜΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

2
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

 ΒΕΡΟΙΑΣ Αντισφαίριση ΑΔΑΛΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΛΑΖΑΡΟΣ 

ΑΔΑ: 45ΒΜ9-ΡΩΙ



 
 

11 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

2
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ Καλαθοσφαίριση ΣΔΟΥΚΟΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

2
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ Καλαθοσφαίριση ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ  ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΙΣΤΑΡΧΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

2
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

 ΒΕΡΟΙΑΣ Καλαθοσφαίριση ΤΖΙΛΙΝΗΣ ΖΗΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 2
ο
 ΓΕΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 

Κλασικός 

Αθλητισμός ΜΑΝΤΖΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

2
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

Κλασικός 

Αθλητισμός ΜΥΛΩΝΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΘΩΜΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

2
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

 ΒΕΡΟΙΑΣ 

Κλασικός 

Αθλητισμός ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

3
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΟΥΣΑΣ 

Κλασικός 

Αθλητισμός ΜΠΟΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

3
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

 ΝΑΟΥΣΑΣ Πετοσφαίριση ΠΙΠΙΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

3
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

 ΝΑΟΥΣΑΣ Πετοσφαίριση ΑΧΛΙΩΠΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

2
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ Ποδόσφαιρο ΠΟΥΛΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

2
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ Ποδόσφαιρο ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩ/ΝΝΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 2
ο
 ΓΕΛ ΝΑΟΥΣΑΣ Χειροσφαίριση ΤΖΟΥΒΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 2
ο
 ΓΕΛ ΝΑΟΥΣΑΣ Χειροσφαίριση ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

2
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ Χειροσφαίριση ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

3
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΟΥΣΑΣ Χειροσφαίριση ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 2
ο
 ΓΕΛ ΝΑΟΥΣΑΣ Χιονοδρομία ΓΥΡΟΥΣΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟ

Σ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 3
ο
 ΓΥΜ ΝΑΟΥΣΑΣ Χιονοδρομία ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

3
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

 ΝΑΟΥΣΑΣ Χιονοδρομία ΖΟΥΡΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 7ο Γ.ΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Ποδόσφαιρο ΝΗΣΤΙΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ 

ΑΔΑ: 45ΒΜ9-ΡΩΙ



 
 

12 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

3
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ Κωπηλασία ΚΙΤΣΑΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

3
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ Ποδόσφαιρο ΣΑΚΑΡΕΛΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. 

ΠΕΡΑΜΟΥ Αντισφαίριση ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΛΕΥΘ/ΠΟΛΗΣ Καλαθοσφαίριση ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΛΕΥΘ/ΠΟΛΗΣ Καλαθοσφαίριση ΠΡΙΦΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΛΕΥΘ/ΠΟΛΗΣ Ποδόσφαιρο ΣΙΔΕΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΛΕΥΘ/ΠΟΛΗΣ Ποδόσφαιρο ΑΠΑΖΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΠΕΡΑΜΟΥ Ποδόσφαιρο ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ Καλαθοσφαίριση ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ Καλαθοσφαίριση ΔΟΥΛΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

Κλασικός 

Αθλητισμός ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΧΑΡΑΛ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ Κολύμβηση ΜΩΡΑΙΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ-

ΗΛΙΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ Καλαθοσφαίριση ΠΑΠΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ Καλαθοσφαίριση ΜΠΑΡΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ Ποδόσφαιρο ΤΟΥΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ Ποδόσφαιρο ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑÏΔΑΣ 

Κλασικός 

Αθλητισμός ΣΙΜΗΝΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑïΔΑΣ 

Κλασικός 

Αθλητισμός ΣΑΡΙΔΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑÏΔΑΣ Κολύμβηση ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: 45ΒΜ9-ΡΩΙ



 
 

13 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑÏΔΑΣ Ποδόσφαιρο ΣΑΜΑΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑÏΔΑΣ Χειροσφαίριση ΤΣΟΛΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑÏΔΑΣ Χειροσφαίριση ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΛΕΚΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

Κλασικός 

Αθλητισμός ΛΑΓΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ Κολύμβηση ΓΚΕΛΜΠΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ Κολύμβηση ΦΩΤΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 

Κλασικός 

Αθλητισμός ΜΑΣΤΟΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  

ΓΥΘΕΙΟΥ Ποδόσφαιρο ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  

ΓΥΘΕΙΟΥ Ποδόσφαιρο ΡΟΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

16ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ Αντισφαίριση ΜΙΖΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

16ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ Αρση Βαρών ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

16ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

Ενόργανη 

Γυμναστική ΚΑΡΑΜΙΧΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

16ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

Κλασικός 

Αθλητισμός ΚΟΥΤΣΙΩΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

16ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ Πάλη ΣΕΡΕΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

16ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ Ποδόσφαιρο ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠ. 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ Καλαθοσφαίριση ΔΙΑΛΥΝΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ Καλαθοσφαίριση ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

3
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Καλαθοσφαίριση ΜΠΟΥΣΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΓΕΛ ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ Καλαθοσφαίριση ΦΙΛΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΑΔΑ: 45ΒΜ9-ΡΩΙ



 
 

14 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  

ΣΗΤΕΙΑΣ  

Κλασικός 

Αθλητισμός ΓΩΝΙΩΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 2ο ΓΕΛ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

Κλασικός 

Αθλητισμός ΛΙΟΝΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 2ο ΓΕΛ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

Κλασικός 

Αθλητισμός ΑΣΠΡΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝ. 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

3
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

Κλασικός 

Αθλητισμός ΦΙΛΑΝΔΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

3
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

Κλασικός 

Αθλητισμός ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΓΕΛ ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

Κλασικός 

Αθλητισμός ΚΟΥΤΡΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦ. 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ Κολύμβηση ΤΣΑΜΠΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

3
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Πετοσφαίριση ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  

ΣΗΤΕΙΑΣ  Ποδόσφαιρο ΖΟΓΛΟΠΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΙΚΑΙΑΣ Καλαθοσφαίριση ΑΝΔΡΙΤΣΟΣ ΛΙΒΕΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΙΚΑΙΑΣ Ποδόσφαιρο ΣΤΑΥΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΔΕΣΣΑΣ 

Κλασικός 

Αθλητισμός ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΜΑΡΩ ΠΑΥΛΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΔΕΣΣΑΣ 

Κλασικός 

Αθλητισμός ΒΕΛΚΟΥ ΟΛΓΑ ΦΩΤΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

Κλασικός 

Αθλητισμός ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΔΕΣΣΑΣ Ποδόσφαιρο ΓΑΛΕΓΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ Σκοποβολή ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ Χειροσφαίριση ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Καλαθοσφαίριση ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Καλαθοσφαίριση ΤΣΙΑΜΠΕΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: 45ΒΜ9-ΡΩΙ



 
 

15 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Κλασικός 

Αθλητισμός ΒΑΡΥΤΙΜΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Κολύμβηση ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Κωπηλασία ΤΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Ποδόσφαιρο ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Ποδόσφαιρο ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ 

Κλασικός 

Αθλητισμός ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ 

Κλασικός 

Αθλητισμός ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΟΔΕΣΤΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ Ποδόσφαιρο ΠΑΝΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ Ποδόσφαιρο ΓΕΩΡΓΑΤΣΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ Ποδόσφαιρο ΔΗΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ Καλαθοσφαίριση ΠΛΕΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ Καλαθοσφαίριση ΚΑΤΣΟΥΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ. 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ Υδατοσφαίριση ΛΑΜΠΑΘΑΚΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ Υδατοσφαίριση ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΕΡΑΣΙΑ 

ΣΟΥΖΑΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΑΜΟΥ Καλαθοσφαίριση ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΑΜΟΥ 

Κλασικός 

Αθλητισμός ΠΕΤΥΧΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΑΜΟΥ Πετοσφαίριση ΓΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΑΜΟΥ Ποδόσφαιρο ΤΑΡΤΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

ΠΑΛΛΑΤΙΔΕΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ Αντιπτέριση ΞΑΝΘΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

ΑΔΑ: 45ΒΜ9-ΡΩΙ



 
 

16 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

ΠΑΛΛΑΤΙΔΕΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ Αντιπτέριση ΚΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

ΠΑΛΛΑΤΙΔΕΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ Ποδόσφαιρο ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ Καλαθοσφαίριση ΣΕΡΙΦΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

Κλασικός 

Αθλητισμός ΒΑΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

Κλασικός 

Αθλητισμός ΜΠΟΥΛΟΓΕΩΡΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ Ποδόσφαιρο ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Ν.ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ Ιστιοπλοϊα ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Ν.ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ Καλαθοσφαίριση ΜΗΝΑΡΕΤΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Ν.ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ Καλαθοσφαίριση ΔΕΛΑΠΑΣΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΕΡΙΣΣΟΥ Καλαθοσφαίριση ΜΑΣΛΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΕΡΙΣΣΟΥ Καλαθοσφαίριση ΜΥΣΤΙΛΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΕΑΣ 

ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ Καλαθοσφαίριση ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΕΑΣ 

ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ Καλαθοσφαίριση 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟ

Σ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΙΕΡΙΣΣΟΥ 

Κλασικός 

Αθλητισμός ΚΕΧΛΙΜΠΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΥΜΕΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΙΕΡΙΣΣΟΥ 

Κλασικός 

Αθλητισμός ΤΟΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Ν.ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ Πετοσφαίριση ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΟΥΖΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Ν.ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ Πετοσφαίριση ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΕΑΣ 

ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ Πετοσφαίριση ΤΖΙΟΥΜΑΚΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Ν.ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ Ποδόσφαιρο ΓΛΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΗΓΑΣ 

ΑΔΑ: 45ΒΜ9-ΡΩΙ



 
 

17 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Ν.ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ Ποδόσφαιρο ΣΕΙΤΑΝΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠ ΑΛΕΞΑΝΔΡ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΕΑΣ 

ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ Ποδόσφαιρο ΝΤΟΝΤΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΕΑΣ 

ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ Ποδόσφαιρο ΔΟΣΠΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΝΙΩΝ Αντισφαίριση ΚΑΥΜΕΝΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΡΙΣΤ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΕΤΑΔ ΣΟΥΔΑΣ Κανόε Καγιάκ ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΒΑΡΘΟΛΟΜΑΙ

ΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΝΙΩΝ 

Κλασικός 

Αθλητισμός ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΝΙΩΝ 

Κλασικός 

Αθλητισμός ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΝΙΩΝ Πετοσφαίριση ΒΟΖΙΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΕΤΑΔ ΣΟΥΔΑΣ Ποδόσφαιρο ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΝΙΩΝ Χειροσφαίριση ΝΤΟΥΝΙΑΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΝΙΩΝ Χειροσφαίριση ΣΑΡΑΒΕΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΙΟΥ Καλαθοσφαίριση ΓΙΑΣΕΜΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΜΠΟΥ 

Κλασικός 

Αθλητισμός ΤΣΙΚΟΛΗ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΣΤΩΡΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΜΠΟΥ Κολύμβηση ΠΙΣΣΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΙΟΥ Ποδόσφαιρο ΠΑΠΠΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΜΠΟΥ Υδατοσφαίριση ΦΡΑΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝ. 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΜΠΟΥ Υδατοσφαίριση ΜΠΕΛΕΓΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 45ΒΜ9-ΡΩΙ



 
 

18 

              Οι παραπάνω εκπαιδευτικοί  οφείλουν να παρουσιαστούν και να  αναλάβουν Υπηρεσία   στην 

οικεία Διεύθυνση  Β/θμιας  Εκπ/σης  από   8-11-2011 έως και  10-11-2011. 
  

              Οι παραπάνω  αποσπάσεις  αφορούν το  διδακτικό έτος 2011-12 και λήγουν  στις  30-06-2012. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                    Η  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

                                                                                     ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

                                                                                                           ΑΝΝΑ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 45ΒΜ9-ΡΩΙ


